ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.03.2017 № 10

О внесении изменений в решение
Думы города Заволжья  от 18.11.2015 №90
«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
городского поселения город Заволжье
Городецкого муниципального района
Нижегородской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
пунктом 6 решения Думы города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области от 18.11.2015 № 90 «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского
поселения город Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области на 2016 год», Дума города Заволжья решает:

1.Внести в решение Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области от 18.11.2015 № 90
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества городского поселения город Заволжье Городецкого
муниципального района Нижегородской области на 2016 год» (в редакции
решений Думы города Заволжья от 21.09.2016 №55, от 23.11.2016 № 73)
следующие изменения:

1.1.В названии и по всему тексту решения, в наименовании
Приложения 1 к решению, после слов «2016 год» дополнить словами
«и плановый период 2017-2018 годов» в соответствующем падеже.

1.2.В пункте 2 решения слова «в срок с 01.01.2016 по 31.12.2016
года» исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по бюджетным вопросам,
финансовой, экономической и налоговой политике (А.К.Малов).

Глава местного самоуправления                     А.К.Пенский